
Hledáme vrátného Brno Chrlice z řad
invalidů

Klidná práce: kontrola a evidence vozidel vydávání a evidence klíčů,při noční služby
obchůzky prac.doba PO-NE denní a noční 12hod.směny pracoviště: Tovární Brno Chrlice
Požadujeme: chuť pracovat čistý trestní rejstřík Nabízíme: práci na HPP pro invalidy nebo
OZZ příspěvek na dopravu při dojíždění nabízíme až 90Kč/hod + příplatky jako bonus
oběd nebo večeře zdarma

Místo: Tovární, 64300 Brno 43
Jméno: Hana Součková
Telefon: 607093730

ID inzerátu: 4992317 | Vloženo: 25.6.2019

Dohodou
161x zobrazeno

Uživatel: AVES 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4992318&mw=1024&mh=768
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/servis-sluzby/brno-43/
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4992302
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/hana-souckova.html

